nes partium earumdem , de gratia noftra fpeciali.

Tefte Rege apud Rughford , fexto die Augufti.

De Temp/ariis per CottflabHlartHm Turris , VicecomitibHS Lon-

donii /iberandis.

REX Johanni de Crumbewell , Conftabuiario Turris Lcmdo- Ann. D.
niarum, vel ejus Locum tenenti, faliitem. 1310.

'

Cumnuper,OB reverentiam sedis apostoli- .4«. 4..*

CiE, concelfcrimus Praelatis & Inquilitoribus , ad inquirendum e. 1.

contra Ordinem Templariorum , & contra Magnum Praecepto- ckxf.
rem ejufdem Ordinis. in Regno noflro Angiias conftitutum, & 4. e. x.

limiliter contra iingulares Perfonas & Fratres Ordinis iUius, de tn. 21.
haercfi defamatos, dudum per littcras Apoftolicas deputatis;

Quod iidem Prxlati & Inquifitores, de iplis Templariis, & eo-
rum Corporibus ordinent & feciant

,
quotiens voluerint , id quod

eis, fecundum legem Ecclefiafticam, videbitur faciendum:

Nos , ut commodius& efficaciiis procedi poflit ad inquifitionem ,

de ipfis Tcmplariis faciendam , vobis mandamus quod
,
quiim per

didtos Praelatos & Inquifitores , vel eorum alicjuos fueritis requifiti,

omnes prxdidlos Tempiarios, in Turri prxdidla, fub veftra cu-

ftodia exiftentes, Vicecomitibus London. liberetis (quoufque aliud

inde pneceperimus) per eos cuftodiendos,& reprxfentandos Prae-

latis & Inquifitoribus prccdidtis, quotiens per ipfos, vcl eorum a-

liquem flieritis requiliti.

Tefte Rege apud Beverlacum , 26 die Augufti.

De Temp/ariif recipiendis a Conflabu/ario Turris London
, ^

de fitftentatione difpenfanda.

E. z.

Scot.

4.E. 2

m.ii.

• m.
224.

Ann. D.
1310.

An. 4.

E. 2

De Bannimento remittendo.

Ann. D.
1310.

An. 4.

E. 2.

ni.

De Gubernatore Flotx Navittm contra Scotos affignttto.

Ann. D. R^^ omnibus, ad quos, &c. falutem.

jTio
' •'^ Sciatis quod aftignavimus diledtum & fidelem noftrum, Si-

^_ ,/ monem- de Monte-Acuto , Capicaneum & Gubernatorem flotx

nofirae Navium, quas, a diverlis partibus Regni noftri Anglix,

duci mandavimus ufque ad partesScotiae, ad Inimicos & Rebelles

noftros, in eifdem partibus Scotix, perfequendos, &, cum Dei

adjutorio, refrsnandos.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Notingham , fexto die Augufti.

ET mandatum cft Magiftris & Marinariis Navium flotae Regis,

quod eidem Simoni, tanquam Capitaneo & Gubernatori Re-
gis flotae procdidtx, intendences & refpondentes fint in forma prx-

didta.

In cujus, &c. duratur. ut fupra.

Tefte ut fupra.

T mandamm eft Vicecomitibus, Ballivis, & omnibui Mini-

REX Vicecomitibus London. falutem.

Ciim nuper , Ob reverentiam sedis aposto-
L I c ^ , &c. ut fupra ufque ihi : Et mandaverimus Johanni de

Crumbewell, Conftabulario Turris noftrx London, vel ejus Lo-
cum tenenti, quod omnes Templarios , in Turri praedidta, fiib

iljje,„
fua Cuftodia exiftentes , vobis liberet cuftodiendos ^quoufque aliud

inde priEceperimus) & per vos, fub forma prxdidta, repraefentan-

dos Prxlatis & Inquificoribus praedidtis; quotiens per ipfos, vel

eorum aliquem fuper hoc fueritis requifiti,

* Vobis mandamus
,
quod Templarios praedidtos a praefato Con-

ftabulario, vel ejus Locum tenente, recipiatis, & cuftodiatis, feu

cuftodiri faciatis per Cuttodes, ad hoc ex eledtione Epifcoporum ^^^

& Inquifitorum praedidtorum dcputandos , in carceribus , feu locis

convenientibus in Civitate London. quos prxdidti Epifcopi, vel

eorum aliqui, & Inquifitores prxdidti ad hoc viderint expedire;&

eofdem permittatis de corporibus pncdidtorum Templariorum fa-

cere id quod eis, fecundum legem Eccleliafticam,videbitur fecien-

dum.
Infuper volumus quod fiiftentatio, per nos alias afTignata Tem-

plariis fupradidtis, a gentibus noltris ad hoc deputatis , per ma-
nus prxdidtorum Cuftodum, recipiatur, & difpenfetur eifdem.

Tefte ut fupra.

ftris , tam infra libertates
,
quam extra , ad quos , &c. ^uodE ,, .--.-.--

eidem Simoni, tanquam Capitaneo & Gubernatori Hotx Regis

prjedidtoe , in omnibus , qux ad officium * illud pertinent , inten-

dentes fint, confulentes , & auxiliantes , quotiens & quando per

ipfum Simonem , ex parte Regis, fuerint requiliti.

In cujus, &c. duratur. ut fuprt.

RoOT.e^ R,^^ ' <^eiSo & fideli fuo, Johanni.de Alneto, Senefcallo fuo
Fr. 4. E. ^^ Pontivi, falutem.

2./W. 2;. Supplicavit nobis Johannes Petitz Afrofes, Burgenfis Villae no-
in sehttl. fti« de Abbatis ViUdj quod, ciim ipfe nuper abeadem Villa,pro
dcrf.

De Comite Linco/niie Cuflode Regni confiituto.

REX Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Comi-
tibus, Baronibus, iVIilicibus, libere Tenentibus, Comunitati-

bus , Vicecomitibus , & omnibus aliis Miniftris , Ballivis & fideli-

bus fuis, ad quos, &c. falutem.

Sciatis quod, ciim nos, pro e5cpeditione guerrae noftrae Scotix,

fumus ad partes iUas , favente Domino , cum excercitu noftro

profedturi , & ibidem
,
quamdiu Dominus difpofuerit , mora-

turi,

Nos, de circumfpedtione, induftria, & fidelitate diledti Con-
fanguinei & fidelis noftri, Henrici de Lacy Comitis Lincolnise,

fpecialiter confidentes,

Ipfum Comitem, Cuftodem noftrum didti Regni, ac Locum
noitrum in eodem Regno cenentem ,